

唐山冀东装备工程股份有限公司

《公司章程》修正案

(需经公司 2022 年第二次临时股东大会审议批准)

根据公司业务需要,公司经营范围拟增加“技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广”内容,拟对《公司章程》相应条款进行修改,具体如下:

序号	条款	修订前条款	修订后条款
1	第十五条	经依法登记,公司的经营范围:资本运营、运营管理;水泥机械设备及配件、普通机械设备及配件制造、销售;成套设备销售;普通货运;经营本企业自产产品和技术的进出口业务和本企业所需的原辅材料、机械设备及零配件及技术的进出口业务;机电设备研发、设计、安装、维修及技术咨询;计算机及辅助设备的销售安装及计算机系统服务;工程项目技术咨询与工程建设项目管理;土建安装工程施工;电气设备销售;矿山工程施工;冶金机械设备制造;装卸搬运服务;货物及技术的进出口业务。(国家限定或禁止的项目除外)(以上涉及行政许可项目限分支经营)。	经依法登记,公司的经营范围:资本运营、运营管理;水泥机械设备及配件、普通机械设备及配件制造、销售;成套设备销售;普通货运;经营本企业自产产品和技术的进出口业务和本企业所需的原辅材料、机械设备及零配件及技术的进出口业务;机电设备研发、设计、安装、维修及技术咨询;计算机及辅助设备的销售安装及计算机系统服务;工程项目技术咨询与工程建设项目管理;土建安装工程施工;电气设备销售;矿山工程施工;冶金机械设备制造;装卸搬运服务;货物及技术的进出口业务; 技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广 。(国家限定或禁止的项目除外)(以上涉及行政许可项目限分支经营)。

唐山冀东装备工程股份有限公司董事会

2022年6月9日